
 

 

Miejscowość 66-235 Torzym , dnia 07-06-2021 

 

Zamawiający 

Gmina Torzym Robert Borkowski 

Wojska Polskiego 32 

66-235 Torzym 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Nazwa zamówienia: Odbiór i transport odpadów komunalnych z terenu Gminy Torzym  od właścicieli nieruchomości zamieszkałych oraz od właścicieli nieruchomości, na których znajdują się domki 
letniskowe lub innych nieruchomości wykorzystywanych w celach rekreacyjno- wypoczynkowych, na których powstają odpady. 

Numer postępowania 2021/BZP 00054152/01 

Tryb postępowania: PL - Tryb Podstawowy (art. 275) 

Link do postępowania:  https://platformazakupowa.pl/transakcja/457474 

 

Działając na mocy art. 222 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej ustawą Pzp, zawiadamia, że: 

 

1. Otwarcie ofert odbyło się w dniu 07-06-2021 godz. 09:30:00 w Urząd Miejski w Torzymiu 

2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 

2.1 Zamówienie nie było podzielone na części 950.400 BRUTTO PLN 



 

 

strona 2 

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy:  

 
Część 1 - Zamówienie nie było podzielone na części 

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby 
Wykonawcy 

Cena 
60% 

Edukacja ekologiczna  
30% 

Termin płatności faktury 
10% 

1. PHU Komunalnik Sp. z o.o. Karolina Dąbrowska 
Św. Jerzego 1a; 
50-518 Wrocław 

762.672,24 zł Wykonawca deklaruje wykonanie akcji 
edukacyjnej 

 

                   30 dni od dnia doręczenia 

2. PRZEDSIĘBIORSTWO WIELOBRANŻOWE "LS-PLUS" 
SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
Ewelina Łysiak 
SZAŁWIOWA 34A M2 
62-064 PLEWISKA 

947.419,20 zł Wykonawca deklaruje wykonanie akcji 
edukacyjnej 

 

30 dni od dnia doręczenia 
 

 
 

 

4. Skład komisji przetargowej: 

 

Lp. Rola Imię i Nazwisko 

1. Przewodniczący Robert Borkowski 

2. Członek Komisji Przetargowej Anna Twardowska 

3. Członek Komisji Przetargowej Stanisław Stanulewicz 

 

                

              Burmistrz Miasta i Gminy Torzym 

 

                     / - / Ryszard Stanulewicz  



 

 

strona 3 

         

     

 

 

 

 
 


